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Сдать квартиру за 80 000 рублей на Киевская ул, 16

Республика Крым, Городской округ Ялта, Ялта, Киевская ул, 16

80 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
2 из 4
Этаж

Сдаётся на круглый год двухкомнатная квартира на Киевской с евроремонтом. Комнаты смежные: проходной зал с двумя раскладными
двуспальными диванами, спальня с двуспальной кроватью. Имеется гардеробная, большой открытый балкон с зоной отдыха. Балкон и окна
выходят на тихую сторону улицы, во двор. Есть своё паркоместо для автомобиля, что является большим плюсом для центра города. В
квартире имеются кондиционер, встроенная газовая плита, посудомоечная машина, 2 телевизора, стиральная машина. Отопление
центральное. В трёх минутах пешком пл. Советская, до Набережной 8 минут. В шаговой доступности вся необходимая инфраструктура -
магазины и ТЦ, школа, Вайлдберрис, аптека, банки, госучреждения, остановка транспорта и прочее. До пляжей не более 15 минут пешком
по ровной дороге. Больше вариантов на нашем сайте, данный объект на нём легко найти под № 544555Номер объекта: #82/544555/317
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 4

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 35.00 кв. м Площадь
кухни

6.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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